Mansum Gosleni cum capella. In Albauia terram et vineam. Apud
Vern. capellam Sancti Michaelis et per singulos dies nj. den. deelemo-
sinaDomini. |^3] In episcopatu Lexoviensi : Tegeruillaet Ponchardum
cum appendiciis suis et ecclesias cum decimis. Brolium cum decimis.
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[4] In episcopatu Sagiensi : in Cambagio ecclesiam et decimam et xxx'
accras terre. In Auesneles ecclesiam cum décima et xxx" accras terre. In
Vmeheel ecclesiam et decimam rustic. et xxx" accras terre. In Argen-
telis ecclesiam et decimam et j. hospitem. Ecclesias de Vismes cum
décima et decimam vicecomitatus etj. hospitem.In Argentomio ecclesias
cum décima et decimam vicecomitatus. Ecclesiam de Sefrenuilla. Eccle.

siam de Sarcellis cum tribus hospitibus. Ecclesiam de Mauouulla. Eccle¬
siam de Corlando. In Faleisia decimam vicecomitatus et préfecture castri.
Ecclesias de Asnebec cum décima et decimam molendini et vicecomi¬
tatus et aliorum exituum ipsius castri et v'i"° bospites et terra unius
carruce. Ecclesias de Radaiia et de Fauerolis cum decim. et uno hos-

pite. [5] In episcopatu Gonstantiensi : inPopauilla decimam de domi-
nio régis eti. hospitem. Ecclesias de Andouilla etde S. Germano et de
Fucaruilla cum dec. suis. In Bernauilla totam decimam. In Waran-
uilla duas partes decimarum rusticorum et dec. Roberti Losenge.
Medietatem decime S. Marculfi. In Cheneuilla et in Fontaneto deci¬
mam vi. hospitum. Decimam linguarum cetorum in illa regione. [6! In
episcopatu Baiocensi : Liberiacum. Et ecclesiam de Ceus cum tota
décima et terra unius carruce et vi. bospites. In Basleio quartam par-
tem uille et tertiam decime et jus uestrum in ecclesia. Ad Gadomum
unam domum et decimam ferie de prato. Decimam S. Germani de
Eschetot. —Prefatam itaque ecclesiam tuam, fdi karissime abbas Wal-
tere, cum omnibus ad eam iure pertinenlibus officii nostri auctoritate
communimus. Nulli ergo hominum l'as sit personam tuam vel eccle¬
siam tibi commissam temere inquietare sou perturbare aut eius posses-
siones minuere vel auferre ablatasve retinere vel occasionibus moles-

tare, sed omnia intégre conseruentur vestris et eorum pro quorum

gubernatione et sustentatione concessa sunt usibus profutura salua in
omnibus dicte Rothom. ecclesie iusticia et reuerentia. Si quis igitur
banc nostre constitutionis paginam sciens contra eam temere venire
temptaueriiit, secundo, tercioue commonitus si non satisfatione congrua
emendauerit, potestalis bonorisque sui dignitate careat reumque se
diuino iudicio existere de perpetrata iniquitate cognoscat et a sanctis-
simo corpore et sanguine Dei ac domini redemptoris nostri lesu
Gbristi alienus bat atque in extremo examine districte ullioni subia-
ceat; cunctis autem tibi tuoque monasterio insta seruantibus sit pax a
domino nostro lesu Ghristo, sit bona operatio, sit boue operationis
eterna et beata retributio. Amen. Amen. Amen.